

Årsredovisning

Lusten 63 AB

559272-1350

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nevzat Hursit
2023-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva restaurang samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Molkom.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2009-2109
Nettoomsättning	2 445	1 726
Resultat efter finansiella poster	136	-129
Soliditet %	8	-25

Nettoomsättningen har ökat detta år, då restaurangen har varit igång hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-129 055
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-129 055	129 055
- Årets resultat			134 107
- Belopp vid årets utgång	25 000	-129 055	134 107

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-129 055
Årets resultat	134 107
Summa	5 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 052
Summa	5 052

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-09-18 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 445 122	1 726 383
Övriga rörelseintäkter	2 543	8 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 447 665	1 734 613
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-105 996	-116 977
Handelsvaror	-861 562	-687 566
Övriga externa kostnader	-518 610	-600 053
Personalkostnader	-774 398	-439 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 564	-19 493
Summa rörelsekostnader	-2 310 130	-1 863 362
Rörelseresultat	137 535	-128 749
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 393	-306
Summa finansiella poster	-1 393	-306
Resultat efter finansiella poster	136 142	-129 055
Resultat före skatt	136 142	-129 055
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 035	0
Årets resultat	134 107	-129 055

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 211	186 383
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		21 791	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		276 002	186 383
Summa anläggningstillgångar		276 002	186 383
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 351	4 320
Övriga fordringar		21 857	48 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 263	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		32 471	53 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 280	180 175
<i>Summa kassa och bank</i>		61 280	180 175
Summa omsättningstillgångar		93 751	233 439
SUMMA TILLGÅNGAR		369 753	419 822

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-129 055	0
Årets resultat	134 107	-129 055
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 052	-129 055
Summa eget kapital	30 052	-104 055
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 250 000	250 000
Summa långfristiga skulder	250 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 784	43 276
Skatteskulder	0	-7 407
Övriga skulder	52 879	235 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 038	2 850
Summa kortfristiga skulder	89 701	273 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	369 753	419 822

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-09-30

2021-09-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-09-30

2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden

205 876

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

117 392

205 876

Utgående anskaffningsvärden

323 268

205 876

Ingående avskrivningar

-19 493

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-49 564

-19 493

Utgående avskrivningar

-69 057

-19 493

Redovisat värde

254 211

186 383

Not 4 Långfristiga skulder

2022-09-30

2021-09-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

250 000

UNDERSKRIFTER

Forshaga

Nevzat Hursit

Nevzat Hursit

2023-04-14